
Luonto-Liiton Varsinais-Suomen piiri ry
Anomus toiminta-avustuksen käyttöajan pidentämisestä

Luonto-Liiton  Varsinais-Suomen piiri  ry:lle  on  myönnetty  4000  €  Turun  kaupungin  nuorisolautakunnan
toiminta-avustusta vuodelle 2020. Pandemian aiheuttaman poikkeustilanteen takia myönnettyä avustusta ei
saada käytettyä kokonaan hakemuksessa esitetyn budjetin ja toimintasuunnitelman mukaisesti.

Budjetin  ja  toimintasuunnitelman mukaista  toimintaa on  jouduttu  muuttamaan /  perumaan vuonna  2020
seuraavasti:

Lastenkerho
Lastenkerhon kevätlukukausi pyöri koulujen sulkemiseen asti normaalisti. Syyslukukaudelta kerho on
peruttu kokonaan. Kerho-ohjaajalle on luvattu muita lastentoiminnan kehittämiseen ja organisointiin
liittyviä työtehtäviä, joista maksettava palkka on syksyltä 400 €.

AVI rahoittaa kerhotoimintaa lukukaudeksi kerrallaan. (Harrastustoiminnan valtionavustus 2019syys–
2020kevät, 850 €.) Syksylle 2020 ei ole AVI:n rahoitusta.

Nuorten / lasten retket
Retkiä  tai  luonnonharrastustapahtumia  ei  järjestetty  lainkaan  kevätlukukaudella.  Ulkotapahtumien
suositeltavuudesta huolimatta retkiä ei haluttu pitää, koska ne edellyttävät julkisilla matkustamista ja
lisäksi  useimmat  lähiluontokohteet  olivat  Turussa  keväällä  todella  ruuhkaisia.  Kevätseuranta-
kampanjan yhteydessä jaettiin blogitekstejä omatoimisesta retkeilystä ja retkikohteista. Syyskaudella
on järjestetty sieniretki Halisissa, lituretki Ruissalossa ja karpaloretki Pomponrahkalla.

Viikonlopun  yli  kestäviä  mökki-  tai  telttaleirejä  on  yleensä  järjestetty  vuodessa  ainakin  kaksi.
Yhteismajoittumista vaativat 10–20 hengen viikonloppuretket on katsottu järkeväksi perua kokonaan.
Jäsenistön toiveesta piirin lainattavien retkeilyvälineiden varastoon hankitaan makuualustoja.

Menot budjetissa -2 700,00 €
Toteutuneet menot - noin 350 € vuoden loppuun mennessä

Vaelluskurssi tai muu pidempi retki
Kesällä toteutettiin nuorten vaelluskurssi. Koulutuskerrat järjestettiin etäyhteydellä, ja itse vaelluksella
yövyttiin ja ruokailtiin 2–3 hengen telttaryhmissä. Toteutuneet menot jäivät suunniteltu pienemmiksi,
koska  etäkoulutusten  järjestäminen  on  edullisempaa.  Lisäksi  yhteiskuljetus  järjestettiin  vasta
Rovaniemeltä eteenpäin.

Menot budjetissa -3 800,00 €
Toteutuneet menot -1 448,60 €

Ympäristöpoliittinen toiminta ja kampanjat
Luonto-Liiton Varsinais-Suomen piiri  ry:n alla toimiva Turun ilmastoryhmä on pysynyt aktiivisena
somen ja etäyhteyksien välityksellä, järjestänyt kesällä pyöräilytempauksen ja syksyllä juustoillan.

Luonto-Liiton  Varsinais-Suomen piiri  ry  on  pyörittänyt  vuoden 2020 aikana  pölyttäjien  suojeluun
liittyvää postitus- ja some-kampanjaa,  Pelastetaan pörriäiset!  Kampanja on saanut omaa rahoitusta
Vuokon luonnonsuojelusäätiöltä ja Symbioosi ry:ltä yhteensä 800 €. Postituskampanjaan on käytetty
rahaa tähän mennessä 1033,3 € (omarahoitus siten 233,3 €). Kampanjaa jatketaan vielä.

Loppuvuodesta kuluja syntyy vielä Älä osta mitään -päivän kulutuskriittisestä vaikuttamistoiminnasta.

Menot budjetissa -800,00 €
Toteutuneet menot -noin 300 € vuoden loppuun mennessä



Järjestötoiminta ja kehittäminen
Hallitus on kokoontunut  etäyhteyksin,  joten normaaleita matkakuluja ja  kokouskuluja on syntynyt
vähemmän.  Jäsenhankinta  ja  PR-toiminta  esim.  opiskelijamessuilla  on  jäänyt  toteutumatta.
Koulutusten tilavuokria tai matkakuluja ei ole syntynyt.

Luonto-Liiton  valtakunnalliset  kevätpäivät  oli  suunniteltu  pidettäväksi  Turussa  keväällä  2020.
Kevätpäivät peruttiin, ja niiden ohjelmaa yritettiin siirtää syyspäiville. Lopulta syyspäivät järjestettiin
pienimuotoisempana etätapahtumana.

Hallitus järjestää joulukuussa vielä Tuorlan laavulla iltamat,  jotka toimivat  kauden päättäjäisinä ja
tulevan toiminnan suunnittelutapahtumana.

Menot budjetissa -1 300 € (+kevätpäivät 4000 €, liiton rahoituksella)

Toteutuneet menot -noin 1 000 € vuoden loppuun mennessä

Yleishallinto
Kirjanpito- ja pankkikulut toteutuvat normaalisti.

Yhteenveto

OKM:n yleisavustus +2 333,00
Turun kaupungin yleisavustus +4 000,00
Vuokon luonnosuojelusäätiö +500
Symbioosi ry +300

Jäsenmaksut +347,40
Osallistumismaksut +770,00 (ei AVI:n tukeman kerhon os.maksuja)

Toteutuneet Vuoden lopussa enintään Budjetissa

Varsinaisen toiminnan kulut -4 188,20 € -5 500 € -17 750 €

Vars. Toiminnan tuotot +1 117,40 € +1 120 € +11 000 €

Vars. toiminnan kulujäämä -3 070,8 € -4 380 € -6 750 €

Varsinaisen toiminnan kuluja on kertynyt tähän mennessä 4 188,82 €. Vuoden loppuun mennessä menoja on
tulossa vielä Pelastetaan pörriäiset -kampanjasta, lastenkerhojen kehittämistoiminnan palkoista, joulun ajan
kulutuskriittisestä  toiminnasta  ja  toimikauden  päättäjäisistä.  Kaikkiaan  varsinaisen  toiminnan  kuluja  ei
kuitenkaan kerry toimikaudelle 2020 kuin korkeintaan 5 500 €.

Vuonna  2020  Turun  kaupungin  myöntämän  yleisavustuksen  käyttötarkoituksen  mukaista  toimintaa  on
järjestetty tai järjestetään yhteensä noin 2000 eurolla. Avustuksesta jää tänä vuonna käyttämättä 2000 €,
jonka käyttöaikaa  anoisimme  pidennettävän  vuoden  2021  loppuun  asti. Luonto-Liiton  Varsinais-
Suomen piirin hallitus on katsonut, että luonnonharrastustoiminnan konkreettisen luonteen takia avustusta ei
ole  hyvä  käyttää  kokonaisuudessaan  vaihtoehtoisiin  toiminnan  muotoihin,  kuten  etätapahtumiin.
Poikkeustilasta  on  kärsinyt  erityisesti  nuorten  ja  lasten  retkeily-,  luonnonharrastus  ja
ympäristökasvatustoiminta, jonka elvyttämiseen aiomme panostaa heti epidemiatilanteen salliessa.
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Taloudenhoitaja,
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